
?§ffi1;* Í 9lff,f,B3tš te ea",i města Brna

r# ;  Brno-streo

§Z Odbor dopravy

SP. ZN.:  2600/MCBS/2o23tOO6g663l4 wŘlzu.lE: 
č , J.:  McBs/2o23l0066685/sEBB pnncovlš rĚ/TEL.:  Mění "ť r"li : : r:Y# |  -oro uor'Jli1* 'o4'2o23

ROZHODNUTÍ
o zřizeni vyhrazené ho parkování

ú řad městské  č ásti města Brna, Brno-střed, Odbor dopravy, jako věcně pří sluš ný silnič ní  správní  ú řad, dle

ustanovení  § 40 odst.5 pí sm. b) zákona ě.13l1997 Sb., o pozemní ch komunikací ch, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,zákon o pozemní ch komunikací ch") a dle ěl. 30 odst. 2 pí sm. b) Statutu města Brna

projednal dle § 50, § 51 a § 52 zák. č . 500/2004 Sb., ž ádost č ,p MCBS/2023/0063663 ze dne 11.04.2023,

kterou podala

Základni umělecká š kola Jaroslava Kvapita Brno, p.o., tří da Kpt. Jaroš e 1g3gl24,602 OO Brno, tČ O:

449 93 510

o povolení  zvláš tní ho už í vání  komunikace a rozhodl takto:

povoluje

s předchozí m souhlasem Policie Č n - Ol, vlastní ka pozemní  komunikace a dle ust, § 25 odst. 6 pí sm. c) bod

4 zákona o pozemní ch komunikací ch zvláš tní  už í vání  komunikace za ú č elem zří zení  vyhrazené ho parkování

v tomto rozsahu a za těchto podmí nek:

1. Komunikace: tř. Kpt. Jaroš e, Brno

2. V ú seku: tř, Kpt. Jaroš e před č . or.24 box ě. 1,2,4
3. Poč et boxů : 3

4, Č asové  omezení :  PO-PÁ, 7-í 9h,

5. Na dobu: od 02.06.2023 do 01,06,2024

6. Způ sob parkování :  š ikmé

7, Rozměry parkovací ho stání :  3 x2,5 m x 4,7 m, t j. 35,25 m2

B. Text podtabulky:  ,,ZUŠ  J. KVAPILA, Po_PÁ 7-1gh"

9. Vyhrazená parkovací  stání  musí  být vyznač ena svislou a vodorovnou dopravní  znač kou.

10. Už ivatel vyhrazené ho parkovací ho stání  odpoví dá za udrž ování  plochy v řádné m stavu.

11, Úřad městské  č ásti města Brna, Brno-střed, Odbor dopravy si vyhrazuje právo stanovit dalš í  podmí nky,

bude-lito nutné  v zá4mu bezpeč nosti a plynulosti dopravy.

12. Na parkovací m stání  není  povoleno provádět opravy vozidel anijiné  práce, které  mohou zneč istit nebo

poš kodit vozovku.

13. Zří zení , pří padnou ú drž bu a obnovu dopravní ho znač ení  si provede už ivatel na vlastní  náklad. Hotové

DZ předáte Brněnským komunikací m a.s.

14. Nedí lnou souč ástí  tohoto povolení  je parkovací  karta, kterou je řidič  povinen v pří padě stání  vozidla na

vyhrazené m parkovací m stání  viditelně umí stit za č elní  sklo,
,15. Rozmnož ování  parkovacich karet je zakázán o!
16. Po uplynutí  platnosti rozhodnutí  o povolení vyhrazené ho parkovací ho stání  (podmí nka č . 5)jste povinni

zajistit odstranění  podtabulky na svislé m dopravní m znač ení  (název organizace, RZ vozidla) pí semným

oznámení m o ukonč ení  parkování  na Uřad městské  č ásti města Brna, Brno-střed, Odbor dopravy.

17, V době provádění  blokové ho č iš tění  bude vyhrazené  parkovací  stání  ihned uvolněno.

Dominikánská 2 |  601 69 Brno tČ o: uggzlas
www,brno-stred.cz lD datové  schránky: qykbwe7

113

,| "| ..1.1



19.

18. V pří padě dalš í ho zé 4mu o vyhrazené  parkovací stání , pož ádejte min. 30 dnů  před uplynutí m doby

platnosti, pí semně Úřad městské  č ásti města Brna, Brno-střed, Odbor dopravy. tJřad městské  č ásti města

Brna, Brno-střed, Odbor dopravy si vyhrazuje právo předepsat dalš í  podmí nky, bude-li to z veřejné ho

zájmu nutné .

V pří padě nedodrž ování  podmí nek tohoto rozhodnutí  mů ž e Úřad městské  č ásti města Brna, Brno-střed,

Odbor dopravy rozhodnout o odnětí  povolení  k zvláš tní mu už í vání  komunikace (§ 25 odst, 3 zákona o

pozemní ch komunikací ch).

V pří padě rekonstrukcí  komunikací  nebo j iné ho obecné ho zálmu, bude na tuto skuteč nost ž adatel min. 7

dní  před pož adovaným termí nem upozorněn a ihned zajistí  odstranění záboru,

Správní  orgán dle ust, § 85 odst. 2 pí sm. c) správní ho řádu vylouč il odkladný ú č inek odvolání  a stanovil

předběž nou vykonatelnost dle bodu č , 5 tohoto rozhodnutí .

odů vodnění

Zdejš í  silnič ní  správní  ú řad obdrž el dne 11.04.2023 ž ádostč .p. MCBS/2023/0063663 o povolení  zvláš tní ho

už í vání  komunikace za ú č elem zří zení  vyhrazené ho parkovací ho stání , kterou podala Základní  umělecká

š kola Jaroslava Kvapila Brno, p.o., tří da Kpt. Jaroš e 1939l24,602 00 Brno. lČ O: 449 93 510. Dnem poCání

ž ádosti bylo dle ust. § 44 odst. 1 správní ho řáduzahi4eno správní  ří zení , Za ú castní ky ří zení  ve smyslu ust §

27 správní ho řádu jsou považ ovánr:  ž adatel a společ nost Brněnské  komunikace a.s. jako společ nost pověřená

výkonem vlastnických práv k pozemní m komunikací m.

V ří zení  vedené m dle správní ho řádu silnič ní  správní  ú řad přezkoumal předlož enou ž ádost o povolení

zvláš tní ho už í vání  komunikace dle podmí nek uvedených v ust, § 25 odst. 2zákona o pozemní ch komunikací ch

a v ust. § 40 odst. 1 a 2 vyhláš ky č . 104l1997 Sb,, kterou se provádí  zákon o pozemní ch komunikací ch, ve

znění  pozdějš í ch předpisů . Dále posoudil předlož ené  doklady a vyjádření  dotč ených orgánŮ.

V prů běhu ří zení  neshledal správní  orgán dů vody, které  by bránily vydání  rozhodnutí , proto dále postupoval

v souladu se zákonem o pozemní ch komunikací ch a rozhodl o povolení  zvláš tní ho už í vání  komunikace za

podmí nek obsaž ených ve výroku tohoto rozhodnutí . Oznámení  o zahájení  správní ho ří zení  nebylo v souladu

se zásadou procesní  ekonomie rozesí láno azahájení  správní ho ří zení  bylo vsouladu s ust. § 47 správní ho

řádu prohláš eno ú stně vš em známým ú č astní ků m ří zení .

Dle ust. § 85 odst.2 pí sm. c)správní ho řádu rozhodlsprávní orgán o vylouč ení odkladné ho ú č inku odvolání .

nebot'o to pož ádal ú č astní k ří zení .

Pouěení

Proti tomuto rozhodnutí  se lze odvolat do 15 dnů  ode dne jeho doruč ení  a to kOdboru dopravy Magistrátu

města Brna prostřednictví m Úřadu městské  č ásti Brno-střed, Odboru dopravy, Dominikánská2,60169 Brno.

Lhů ta pro podání  odvolání  se poč í tá ode dne následují cí ho po doruč ení  pí semnosti adresátovi, nejpozději vŠ ak

po uplynutí  desáté ho dne ode dne, kdy byla nedoruč ená a ulož ená pí semnost připravena k vyzvednutÍ . Proti

rozhodnutí  o vylouč ení  odkladné ho ú č inku odvolání  se dle ust, § 85 odst. 4 správní ho řádu nelze odvolat.

20.

21.

Dominikánská 2 |  601 69 Brno

www. brno-stred.cz

lč o:  llggzlas
lD datové  schránky: qykbwe7

2l3

,| ,| "l"l

dopravy



McBS/2023l0066685/sEB B

Správní  poplatek stanovený dle pol, 36 pí sm. a) sazební ku, který je pří lohou kzÁk. č .634t20O4 Sb., o

správní ch poplatcí ch, ve znění pozdějš í ch předpisů  bylž adatelem uhrazen ve výš i ,1000,- Kč .

PozNÁMKA

Úřad městské  č ásti města Brna, Brno-střed, Odbor dopravy nenese odpovědnost za stání  j iných vozidel

na vyhrazené m parkovací m stání .

pŘí t-onn tři karty, stanovení  a situač ní  nákres

oeonž í
ú č lsrHí ctŘí zsHí
Brněnské  komunikace a.s., Renneská tř. 1a, Brno

Základní  umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno, p.o., tří da Kpt. Jaroš e 1939124,602 00 Brno, lČ O: + + 9

93 5,10

MČ  Bs

nn vĚootvtí

oorč eruÉ  oRGÁNy

Odbor dopravy Magistrátu města Brna, Kounicova 67, Brno

Městská policie Brno, Reví r Střed, Křenová 4,6Q2 00 Brno

Policie Č n ol, č .j. KRPB-29347-1 tČ J-201 9_06o0Dl

Podpis:

Dominikánská 2 |  60í  69 Brno

www. brno-stred,cz
tč o:  + nggzzas
lD datové  schránky: qykbwe7

3l3

,| * | -1.1


